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LAeq,22–7 (liite 2.1B) suunnitellulla maankäytöllä ja vuoden 2050 ennusteliikenteellä. Tarkaste-
lutilanteessa Kähärin puistotie ei ole toteutunut. 

Liite 2.2 Liikenteen aiheuttama päiväajan keskiäänitaso LAeq,7–22 (liite 2.2A) ja yöajan keskiäänitaso 
LAeq,22–7 (liite 2.2B) suunnitellulla maankäytöllä ja vuoden 2050 ennusteliikenteellä. Tarkaste-
lutilanteessa Kähärin puistotie ei ole toteutunut. Asuinrakennusten pihakansien Naantalin 
pikatien puoleisilla reunoilla on 1 m korkea melukaide. 

Liite 3. Liikenteen aiheuttama päiväajan keskiäänitaso LAeq,7–22 (liite 3A) ja yöajan keskiäänitaso 
LAeq,22–7 (liite 3B) suunnitellulla maankäytöllä ja vuoden 2050 ennusteliikenteellä. Tarkastelu-
tilanteessa Kähärin puistotie on toteutunut. Asuinrakennusten pihakansien Naantalin pika-
tien puoleisilla reunoilla on 1 m korkea melukaide. 

Liite 4. Liikenteen aiheuttama rakennusten ulkovaippaan kohdistuva päiväajan keskiäänitaso LAeq,7–22 
(liite 4A) ja yöajan keskiäänitaso LAeq,22–7 (liite 4B) suunnitellulla maankäytöllä ja vuoden 2050 
ennusteliikenteellä (suurin arvo) sekä ulkovaippaan kohdistuva päiväajan keskiäänitaso  
LAeq,7–22 eri kerrosten korkeudella (liite 4C). Tarkastelutilanteessa Kähärin puistotie on toteu-
tunut. Asuinrakennusten pihakansien Naantalin pikatien puoleisilla reunoilla on 1 m korkea 
melukaide. 

Liite 5. Ulkovaipan äänitasoerovaatimukset liikennemelua vastaan sisämelun ohjearvojen täytty-
miseksi. 

Liite 6. Parvekelasitusten äänitasoeroluvut päiväajan ohjearvon 55 dB(A) täyttymiseksi. 

Liite 7. Laskennassa käytetyt liikennemäärätiedot. 
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1 YLEISTÄ 

Pitkämäen kaupunginosassa sijaitsevalla alueella on käynnissä asemakaavan muutos. Tavoitteena on 
alueen kaavan muuttaminen siten, että Naantalin pikatien pohjoispuolelle voidaan sijoittaa liike- ja toi-
mistotiloja, asumista sekä virkistysalueita.  

Tässä selvityksessä tarkastellaan tieliikenteen aiheuttamaa melutasoa ja sen vaikutuksia kaava-alueella. 
Melutasoja tarkastellaan laskennallisesti ennustetilanteessa. Selvityksessä esitetään ulkoalueiden melu-
taso sekä meluntorjunnan tarve. Lisäksi esitetään rakennusten ulkovaippaan kohdistuva melutaso ja sen 
perusteella määritetyt ulkovaipan äänitasoerovaatimukset sekä suositukset parvekkeiden meluntorjun-
nasta. 

Melutasojen määritys on tehty laskennallisesti mallintaen ohjelmalla Datakustik CadnaA 2022 käyttäen 
yhteispohjoismaista tieliikennemelumallia [1]. Tuloksien tarkastelussa on käytetty valtioneuvoston pää-
töksessä 993/1992 [2] esitettyjä melutason ohjearvoja ja ELY‐keskuksen oppaassa 02/2013 [3] annettuja 
ohjeita. 

2 KOHTEEN SIJAINTI JA YMPÄRISTÖ 

Asemakaavan muutosalueen sijainti on esitetty kuvassa 1. 

 

Kuva 1. Asemakaavan muutosalueen sijainti on merkitty kuvaan punaisella (lähde: Osallistumis- ja arvi-
ointisuunnitelma, Turun kaupunki). 

Suunnittelualueella sijaitsee nykyisin liikekeskus sekä teollisuuden toimintaa. Alueelle on suunniteltu 
rakennettavan liike- ja toimistorakennuksia sekä pohjoisosaan asuinkerrostaloja. 

Suunnittelualueelle aiheutuu liikenteen melua pääosin Naantalin pikatieltä ja Pitkämäenkadulta. Lisäksi 
alueelle on suunnitteilla Kähärin puistotie, jonka mahdollinen vaikutus on selvityksessä huomioitu. 
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3 SOVELLETTAVAT MELUN OHJEARVOT JA SUOSITUKSET 

3.1 Valtioneuvoston päätös 993/1992 

Kaavoituksen ja maankäytön suunnittelussa sovellettavat melutason ohjearvot on annettu valtioneuvos-
ton päätöksessä 993/1992. Päätöstä sovelletaan meluhaittojen ehkäisemiseksi ja ympäristön viihtyisyy-
den turvaamiseksi maankäytön, liikenteen ja rakentamisen suunnittelussa sekä rakentamisen 
lupamenettelyssä. Päätöstä ei sovelleta katu- ja liikennealueilla eikä melusuoja-alueiksi tarkoitetuilla alu-
eilla. 

Päätöksessä ohjearvot on annettu päiväajan klo 7–22 ja yöajan klo 22–7 ekvivalentti- eli keskiäänitasoina. 
Päätöksessä ei ole esitetty ohjearvoja hetkittäisille maksimiäänitasoille.  

Lisäksi päätöksessä on maininta, että jos melu on luonteeltaan iskumaista tai kapeakaistaista, mittaus- tai 
laskentatulokseen lisätään 5 dB ennen sen vertaamista edellä mainittuihin ohjearvoihin. Tulokseen tehtä-
vä 5 dB:n lisäys johtuu siitä, että iskumaisuus ja kapeakaistaisuus lisäävät melun häiritsevyyttä. Tieliiken-
teen aiheuttama melu ei ole normaalisti iskumaista tai kapeakaistaista. 

Ulkoalueiden ohjearvot 

Taulukossa 1 on esitetty päätöksen 993/1992 sisältämät ohjearvot ulkoalueiden melutasolle. 

Taulukko 1. Ulkoalueiden keskiäänitason LAeq ohjearvot 

Alueen käyttötarkoitus 
A-painotettu keskiäänitaso LAeq 

Klo 7–22 Klo 22–7 

Asumiseen käytettävät alueet, virkistysalueet 
taajamissa ja taajamien välittömässä läheisyydessä 

55 dB(A)1 50 dB(A)1,2 

Hoito- tai oppilaitoksia palvelevat alueet 55 dB(A) 50 dB(A)2,3 

Loma-asumiseen käytettävät alueet, leirintäalueet, 
taajamien ulkopuolella olevat virkistysalueet ja 
luonnonsuojelualueet  

45 dB(A) 40 dB(A)4 

1 Loma-asumiseen käytettävillä alueilla taajamassa voidaan soveltaa näitä ohjearvoja. 
2 Uusilla alueilla yöohjearvo on 45 dB(A). 
3 Oppilaitoksia palvelevilla alueilla ei sovelleta yöohjearvoa. 
4 Yöohjearvoa ei sovelleta sellaisilla luonnonsuojelualueilla, joita ei yleisesti käytetä oleskeluun tai luonnon havainnointiin yöllä. 

Sisätilojen ohjearvot 

Taulukossa 2 on esitetty päätöksen 993/1992 sisältämät ohjearvot ulkoa sisätiloihin kantautuvan melun 
melutasolle.  

Taulukko 2. Sisätilojen keskiäänitason LAeq ohjearvot 

Huoneen käyttötarkoitus 
A-painotettu keskiäänitaso LAeq 

Klo 7–22 Klo 22–7 

Asuinhuone, potilas- ja majoitushuone  35 dB(A) 30 dB(A) 

Opetus- ja kokoontumistila 35 dB(A) - 

Liike- ja toimistohuone 45 dB(A) - 
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3.2 Ohjeet asuinhuoneiden aukeamisesta ja parvekkeiden sijoittumisesta 

ELY-keskuksen oppaassa 02/2013 on esitetty ohje asuinhuoneiden aukeamisesta ja parvekkeiden sijoit-
tamisesta. Oppaan mukaan, mikäli julkisivulla ylittyy päivällä keskiäänitaso 65 dB(A), tulee asuntojen aue-
ta myös suuntaan, jossa ohjearvot täyttyvät (ns. läpitalon huoneisto). Lisäksi julkisivulle, jolla ylittyy 
päiväaikaan keskiäänitaso 65 dB(A), ei tulisi rakentaa parvekkeita vaan niiden sijaan viherhuoneita. 

3.3 Suositus melutasosta parvekkeilla 

Parvekkeiden käyttökelpoisuuden ja hyvän ääniolosuhteen saavuttamiseksi parvekelasituksen tarve ja 
ääneneristävyysvaatimukset suositellaan mitoitettavan niin, että parvekkeella saavutetaan valtioneuvos-
ton päätöksen 993/1992 ulkoalueiden päiväajan ohjearvo 55 dB(A). ELY-keskuksen oppaan 02/2013 mu-
kaan oleskeluparvekkeet rinnastetaan asuntojen pihoihin ja niihin sovelletaan samoja ohjearvoja. 

4 MELUTASOJEN LASKENTA 

4.1 Laskentamenetelmät 

Mallinnus tehtiin laskentaohjelmalla DataKustik CadnaA 2022 käyttäen yhteispohjoismaista tieliikenne-
melumallia. Laskentaohjelmassa maastomalli syötetään ohjelmaan kartta- ja paikkatietotiedostoja käyt-
täen, jolloin maasto muodostuu kolmiulotteisesti. Ohjelmaan voidaan antaa lisäksi syöttötietoina mm. 
laskenta-alueen maastopinnat ja suunnitellut melusuojaukset. 

Laskennassa käytetään lähtötietoina teiden liikennetietoja (liikennemäärä ja ajonopeus), joiden perus-
teella määritetään melulähteiden ns. lähtömelutasot. Melulähteiden lähtötason perusteella määritetään 
melulähteen aiheuttama äänenpainetaso tarkastelupisteissä erilaiset ääntä vaimentavat ja vahvistavat 
tekijät huomioiden. Tekijöinä huomioidaan mm. geometrinen leviäminen, estevaimennus, maavaimen-
nus ja heijastukset erilaisista pinnoista. 

Laskentatulokset vastaavat pitkän ajanjakson keskiäänitasoa. Laskentatuloksen epävarmuus on sitä suu-
rempi, mitä kauempana lähteestä tarkastelupiste sijaitsee. 

Taulukossa 3 on esitetty käytetyt laskenta-asetukset. 

Taulukko 3. Laskenta-asetukset 

Parametri Käytetty arvo 

Laskentaruudukon koko 3 x 3 m2 

Laskentakorkeus 
Ulkoalueet 2 m maan tms. pinnasta 
Julkisivut kerroksittain, kerroskorkeus 3 m 

Melutason laskentaetäisyys (maks) 1200 m 

Maanpinnan akustinen kovuus 1 (pehmeä) 

Rakennusten heijastus Absorptiokerroin 0,2 (lähes täysin kova) 

Heijastusten lukumäärä 1 

 

  



 

Liikennemeluselvitys 
Asemakaavanmuutos Pitkämäen liikekeskus 33/2006, Turku 

 
 PR5597-Y02 

27.9.2022 

 

 

 
 

8/12 
 

   

4.2 Maastomalli ja rakennukset 

Maastomallin pohjana on käytetty Turun kaupungin vuoden 2022 EU-direktiivin mukaisen meluselvityk-
sen maastomallia, jota on täydennetty Maanmittauslaitoksen 2 m x 2 m korkeuspisteaineistolla (koordi-
naattijärjestelmä ETRS-GK23, korkeusjärjestelmä N2000). Melukartoissa rakennukset on merkitty 
käyttötarkoituksen mukaan seuraavasti: 

– olemassa olevat asuinrakennukset mustalla 

– suunnitellut asuinrakennukset tumman ruskealla  

– suunnitellut toimisto- ja liikerakennukset vaaleanruskealla 

– muut olemassa olevat ja suunnitellut rakennukset harmaalla. 

Suunniteltujen rakennusten korkeudet on huomioitu kerrosluvun perusteella. Suunniteltujen asuinraken-
nusten pihat sijoittuvat pihakannelle. Pihakansien korkeusasemat ovat suunnitelmamateriaalin mukaiset.  

4.3 Tieliikennetiedot 

Laskennassa on käytetty Ramboll Finland Oy:n toimittamia liikennemäärätietoja, jotka on esitetty liittees-
sä 7. Meluselvityksessä käytetyt liikenne-ennusteet vuoden 2050 liikennemäärille ovat: 

– nykyinen liikenneverkko, Kähärin puistotie ei ole toteutunut 

– Kähärin puistotie on toteutunut. 

Katujen raskaan liikenteen osuutena, liikenteen vuorokausijakaumana ja ajonopeutena on käytetty  
Promethor Oy:n laatiman Turun vuoden 2017 ympäristömeluselvityksen tietoja (Ympäristödirektiivin 
mukainen ympäristömeluselvitys Turussa 2017). 

5 LASKENTATULOKSET 

5.1 Ulkoalueet 

Seuraavassa on esitetty melulaskennan tulokset tiivistetysti. Tarkempi melun leviäminen on esitetty me-
lukarttaliitteissä. Melutasojen tarkastelussa on sovellettu valtioneuvoston päätöksen 993/1992 meluta-
son päiväajan ohjearvoa LAeq,7–22 ≤ 55 dB(A) ja yöajan ohjearvoa LAeq,22–7 ≤ 50 dB(A).  

Nykyinen maankäyttö 

Liikennemelu nykyisellä maankäytöllä ja vuoden 2050 ennusteliikennemäärällä on esitetty melukarttaliit-
teessä 1A ja 1B. Asemakaavan muutosalue on rajattu kartassa sinisellä. Laskennan perusteella:  

– päiväajan keskiäänitaso on yli 55 dB(A) suurella osaa suunnittelualuetta 

– yöajan keskiäänitaso on yli 50 dB(A) Naantalin pikatien puoleisella osalla suunnittelualuetta. 

Alueen melutason kannalta merkittävimmät melulähteet ovat Naantalin pikatie ja itäosassa Pitkämäenka-
tu. 
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Suunniteltu maankäyttö 

Melutaso suunnitellulla maankäytöllä ja vuoden 2050 ennusteliikenteellä on esitetty melukarttaliitteissä 
2.1A ja 2.1B. Laskennassa on käytetty liikenne-ennustetta, jossa Kähärin puistotie ei ole toteutunut. Las-
kennan perusteella: 

– päiväajan keskiäänitaso on osittain yli 55 dB(A) suunniteltujen asuinrakennusten pihakansilla 

– yöajan keskiäänitaso on alle 50 dB(A) kaikkialla suunniteltujen asuinrakennusten pihakansilla. 

Kortteliin 40 (KM-1) suunniteltu liikerakennus suojaa asuinrakennusten piha-alueita Naantalin pikatien 
liikenteen melulta. Pihakansilla, jotka eivät ole liikerakennuksen takana suojassa liikenteen melulta päivä-
ajan keskiäänitaso ylittää osittain päiväajan ohjearvon 55 dB(A). Liikerakennuksen paikkaa ei ole määri-
tetty tarkkaan kaavassa. 

Edellä mainitut seikat huomioiden melukarttaliitteissä 2.2A ja 2.2B on esitetty melutaso suunnitellulla 
maankäytöllä ja vuoden 2050 ennusteliikenteellä tilanteessa, jossa pihakansien Naantalin pikatien puolei-
sille reunoille on lisätty 1 m pihakannen pinnasta korkeat melukaiteet. Kaiteet tulee toteuttaa melutekni-
sesti tiiviinä (esim. muurattu rakenne tai metallirunkoinen kaide + lasi/pleksi). Kaiteet on esitetty 
melukartoissa sinisellä. Laskennan perusteella kaiteiden kanssa ainoastaan pihojen eteläreunassa kaiteen 
läheisyydessä ja läntisimmän korttelin länsireunassa melutaso on noin 55 dB(A) tai vähäisesti yli.  Kaitei-
den kanssa korttelin 40 liikerakennus voidaan sijoittaa vapaammin, sillä kaiteet suojaavat joka tapaukses-
sa pihakansia liikenteen melulta. Ilman kaiteita oleskelualueet on osoitettava pihakansien pohjoisosaan 
alueille, joissa ohjearvot alittuvat. 

Melukarttaliitteissä 3A ja 3B on esitetty melutaso ennustetilanteessa, kun Kähärin puistotie on toteutu-
nut. Laskennan perusteella Kähärin puistotie nostaa asuinkorttelin 38 asuinrakennusten pihakansien me-
lutasoa. Pihakansien reunassa olevat melukaiteet suojaavat tässäkin tilanteessa pihakantta liikenteen 
melulta, jolloin päiväajan keskiäänitaso on suuruudeltaan 55 dB(A) tai vähäisesti yli kaiteiden läheisyydes-
sä ja muilta osin alle 55 dB(A). Yöajan keskiäänitaso on alle 50 dB(A) käytännössä kaikkialla pihakansilla. 
Asuinkorttelissa 39 Kähärin puistotiellä ei ole merkittävää vaikutusta uudisasuinrakennusten piha-
alueiden melutasoon ja laskentatulos niiden osalta vastaa oleellisilta osin liitteiden 2.2A ja 2.2B laskenta-
tuloksia.  

5.2 Ulkovaippaan kohdistuva äänitaso 

Rakennusten ulkovaippaan ja parvekkeisiin kohdistuva päivä- ja yöajan keskiäänitaso on esitetty liitteissä 
4A ja 4B. Laskenta on tehty kerroksittain ja esitetty tulos kuvaa suurinta kohdistuvaa tasoa. Laskenta on 
tehty tilanteessa, jossa Kähärin puistotie on toteutunut (melun kannalta pahempi tilanne). Laskennan 
perusteella asuinrakennusten ulkovaippaan kohdistuva päiväajan keskiäänitaso on suurimmillaan noin 
59…62 dB(A) rakennusten Naantalin pikatielle suuntautuvilla julkisivuilla. Yöajan keskiäänitaso on noin  
8 dB päiväajan keskiäänitasoa pienempi. Ulkovaippaan kohdistuva päiväajan keskiäänitaso eri kerrosten 
korkeudella on esitetty liitteessä 4C. Äänitaso eri kerrosten välillä vaihtelee muutamia desibelejä.  

5.3 Ulkovaipan äänitasoerovaatimukset 

Rakennusten ulkovaipan äänitasoerovaatimus lasketaan ulkovaippaan kohdistuvan keskiäänitason ja 
sisällä sallitun keskiäänitason erotuksena. Sisällä sallittuna keskiäänitasona sovelletaan valtioneuvoston 
päätöksen 993/1992 sisä-äänitason ohjearvoja, jotka ovat asuinhuoneille päiväaikaan 35 dB(A) ja yöai-
kaan 30 dB(A). Liike- ja toimistorakennuksille ohjearvo on päiväaikaan 45 dB(A). Jos rakennuksiin sijoite-
taan opetus- tai kokoontumistiloja, ohjearvo on päiväaikaan 35 dB(A). Esitettyjen ulkovaipan 
äänitasoerovaatimusten laskennassa on huomioitu varmuusvarana 2…3 dB. 



 

Liikennemeluselvitys 
Asemakaavanmuutos Pitkämäen liikekeskus 33/2006, Turku 

 
 PR5597-Y02 

27.9.2022 

 

 

 
 

10/12 
 

   

Ulkovaippaan kohdistuvan äänitason perusteella lasketut äänitasoerovaatimukset on esitetty liitteessä 5. 
Ulkovaipan äänitasoerovaatimus on asuinrakennusten Naantalin pikatien suuntaan suuntautuvilla julkisi-
vuilla suurimmillaan 30 dB(A). Kohteen sijainti huomioiden suosittelemme, että alueen kaikkien asuinra-
kennusten ulkovaipan ääneneristävyys on vähintään 30 dB(A). 

Suunniteltujen liike- ja toimistorakennusten ulkovaipan äänitasoerovaatimukseksi on esitetty  
30…32 dB(A). Vaatimuksen tulee täyttyä tilanteessa, jossa julkisivun taakse sijoittuu opetus- tai kokoon-
tumistiloja, joilla sisä-äänitason ohjearvo on 35 dB(A). Jos rakennuksiin on tarkoitus sijoittaa tavanomaisia 
liike- ja toimistotiloja (sisä-äänitason ohjearvo 45 dB(A)), ulkovaipan ääneneristävyydeksi riittää 10 dB 
esitettyä pienempi arvo. Alueen olemassa oleville liikerakennuksille ei ole laskettu vaatimuksia. 

Ulkovaipan kokonaisääneneristävyysvaatimus ei ole sama asia kuin yksittäisten rakennusosien, kuten 
ikkunoiden, ääneneristävyys. Yksittäisten rakennusosien eristävyydet (jotta kokonaisäänen-
eristävyysvaatimus täyttyy) mitoitetaan tapauskohtaisesti huomioiden mm. erilaisten rakennusosien pin-
ta-alojen keskinäinen suhde. 

Ulkovaipan äänitasoerovaatimus voidaan kaavamääräyksissä esittää esimerkiksi seuraavasti: Rakennuk-
sen ulkoseinien, ikkunoiden ja muiden rakenteiden tulee olla sellaisia, että liikenteestä rakennuksen julki-
sivuun kohdistuvan melutason ja sisämelutason erotus on vähintään x dB(A). 

5.4 Parvekkeiden äänitasoerosuositukset 

Asuinrakennusten oleskeluparvekkeiden lasituksen tarpeen arviointi ja äänitasoeroluvun mitoittaminen 
on laadittu niin, että parvekkeella saavutetaan valtioneuvoston päätöksen 993/1992 ulkoalueiden päivä-
ajan ohjearvo 55 dB(A). 

Ulkovaippaan kohdistuvien melutasojen ja asetetun tavoitearvon 55 dB(A) perusteella on määritetty ää-
nitasoeroluvut asuinrakennusten parvekkeille. Äänitasoeroluvut on esitetty liitteessä 6.  Äänitasoeroluku 
on laskettu varmuudeksi kaikille julkisivuille, vaikka julkisivulle ei lopulta toteutettaisikaan parvekkeita. 
Esitetty äänitasoeroluku kuvaa parvekkeeseen kohdistuvan päiväajan keskiäänitason ja ohjearvon  
55 dB(A) välistä äänitasoeroa. Vaatimusten määrittämisessä on huomioitu, että seinäheijastus nostaa 
parvekkeen äänitasoa keskimäärin kolme desibeliä ja näin ollen parveke on tarpeen lasittaa, kun julkisi-
vuun kohdistuva päiväajan keskiäänitaso ylittää 52 dB(A). 

Asuinrakennusten parvekkeet tulee lasittaa pääosalla rakennusten julkisivuista. Parvekkeiden äänita-
soeroluvut ovat pääosalla julkisivuja 1…3 dB ja suurimmillaan muutamien rakennusten eteläpäädyissä 
6…7 dB. Äänitasoeroluku 1…3 dB saavutetaan tavanomaisella 6 mm:n raollisella lasituksella. Kokonaisää-
neneristävyys 6…7 dB saavutetaan myös tavanomaisella lasitusratkaisulla (6 mm:n raollinen lasitus saat-
taa olla riittävä parvekkeen koosta ja lasituspinta-alasta riippuen). Parvekkeita voidaan melun 
näkökulmasta sijoittaa asuinrakennusten kaikille julkisivuille. 

Parvekkeiden äänitasoerosuositus voidaan kaavamääräyksissä esittää esimerkiksi seuraavasti: Parvekkeen 
kiinteiden rakenteiden, lasituksen ja muiden rakenteiden tulee olla sellaisia, että liikenteestä parvekejulki-
sivuun kohdistuvan melutason ja parvekkeen melutason erotus on vähintään x dB(A). 

Vaihtoehtoisesti vaatimus voidaan kaavamääräyksissä esittää muodossa: Parvekkeet tulee suunnitella ja 
toteuttaa niin, että päiväajan keskiäänitaso parvekkeella ei ylitä 55 dB(A), mutta tällöin suunnittelua var-
ten tarvitaan tieto parvekkeeseen kohdistuvasta melutasosta. Melutaso tulee selvittää rakennussuunnit-
telun yhteydessä meluselvityksellä tai käyttäen tämän selvityksen liitteitä 4A ja 4C. 
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5.5 Asuinhuoneistojen avautuminen 

ELY-keskuksen ohjeen mukaan, kun päiväajan keskiäänitason asuinrakennuksen julkisivulla ylittää  
65 dB(A), asuntojen tulee avautua myös rakennuksen hiljaiselle julkisivulle (avattava ikkuna). Suunniteltu-
jen asuinrakennusten julkisivuilla keskiäänitaso on alle 65 dB(A). 

5.6 Kaava-alueen toteutumisen vaikutus ympäristön asuinrakennusten melutasoon 

Laskennan perusteella suunniteltu maankäyttö vaimentaa toteutuessaan kaava-alueen pohjoispuolella 
Merikulmantiellä sijaitseville asuinrakennuksille aiheutuvaa melutasoa, koska suunnitellut rakennukset 
toimivat meluesteinä Naantalin pikatien melua vastaan. Kaavan toteutuminen ei lisää melutasoa ympäris-
tössä. 

6 TULOSTEN TARKASTELU 

Seuraavassa on esitetty selvityksen tulokset tiivistetysti. 

Piha-alueet 

Laskentojen perusteella melutaso alittaa päiväajan ohjearvon yli puolella asuinrakennusten pihakansien 
alueita. Yöajan ohjearvo alittuu käytännössä kaikkialla pihakansilla. Kähärin puistotie nostaa asuinkortte-
lin 38 asuinrakennusten pihakansien melutasoa. Asuinkorttelissa 39 Kähärin puistotiellä ei ole merkittä-
vää vaikutusta uudisasuinrakennusten piha-alueiden melutasoon. 

Pihakansien suojaksi on esitetty Naantalin pikatien puoleisille reunoille meluntorjuntana 1 m korkeita 
ääniteknisesti tiiviitä melukaiteita. Kaiteiden kanssa ainoastaan pihojen eteläreunassa kaiteen läheisyy-
dessä ja läntisimmän korttelin länsireunassa melutaso on noin 55 dB(A) tai vähäisesti yli. Ilman kaiteita 
asuinrakennusten oleskelualueet suositellaan osoittamaan pihakansien pohjoisosaan alueille, joissa päi-
väajan ohjearvo alittuu. 

Ulkovaipan äänitasoerovaatimukset 

Ulkovaipan äänitasoerovaatimukset liikennemelua vastaan ovat asuinrakennuksilla suurimmillaan  
30 dB(A) Naantalin pikatien puoleisilla julkisivuilla. Kohteen sijainti huomioiden suosittelemme, että alu-
een asuinrakennusten kaikkien julkisivujen ääneneristävyys on vähintään 30 dB(A). 

Suunniteltujen liike- ja toimistorakennusten ulkovaipan äänitasoerovaatimukseksi on esitetty  
30…32 dB(A) siinä tapauksessa, että rakennuksiin sijoitetaan opetus- tai kokoontumistiloja. Jos rakennuk-
siin on tarkoitus sijoittaa tavanomaisia liike- ja toimistotiloja, ulkovaipan ääneneristävyydeksi riittää 10 dB 
esitettyä pienempi arvo. 

Parvekelasitusten äänitasoerosuositukset 

Parvekkeet suositellaan lasitettavan pääosalla asuinrakennusten julkisivuista, jotta parvekkeilla saavute-
taan päiväajan keskiäänitason ohjearvo 55 dB(A). Kaikilla parvekkeilla riittävä eristävyys saavutetaan ta-
vanomaisella lasitusratkaisulla.  

Asuinhuoneistojen sijoittuminen 

Asuinrakennusten kaikilla julkisivuilla kohdistuva äänitaso alittaa 65 dB(A). Näin ollen asuinhuoneistot 
voivat avautua melun näkökulmasta katsottuna vapaasti kaikkiin suuntiin. 
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Vaikutus ympäristön asuinrakennusten melutasoon 

Kaava-alueen toteutuminen ei lisää melua ympäristössä. Kaava-alueen pohjoispuolella sijaitsevilla lä-
himmillä asuinrakennuksilla liikennemelun taso pienenee nykyisestä, koska suunnitellut rakennukset 
toimivat meluesteenä Naantalin pikatien melua vastaan. 
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  Liike- ja toimistorakennusten ääneneristävyyden tulee olla 
  esitetyn mukainen silloin, kun "julkisivun taakse" sijoitetaan 
  opetus- tai kokoontumistiloja, joilla sisämelun päiväajan 
  ohjearvo on 35 dB(A). Jos julkisivun taakse sijoitetaan tavan-
  omaisia liike- ja toimistotiloja, julkisivun ääneneristävyydeksi 

  riittää 10 dB esitettyä pienempi arvo. 
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 Asemakaavanmuutos Pitkämäen liikekeskus 33/2006, Turku.

 Suunniteltu maankäyttö ja vuoden 2050 ennusteliikenne.
 Parvekelasitusten äänitasoeroluvut päiväajan ohjearvon
 55 dB(A) täyttymiseksi.

27.9.2022



Pukkilan 
alue

KVL 2050, PUKKILA LÄPIAJETTAVA, MUU LIIIKENNEVERKKO
NYKYTYYPPINEN

Antti
Textbox
 Liite 7 - laskennassa käytetyt liikennetiedot



Pukkilan 
alue

KVL 2050, EI PUKKILAA, MUU LIIIKENNEVERKKO
NYKYTYYPPINEN



Pukkilan 
alue

KVL 2050, PUKKILA LÄPIAJETTAVA, RUOHONPÄÄNKADULLA, 
ITÄPELLONTIELLÄ JA YLITALONKADULLA EI LÄPIAJOA



Pukkilan 
alue

KVL 2050, PUKKILA LÄPIAJETTAVA, KÄHÄRIN PUISTOTIE
TOTEUTETTU



Pukkilan 
alue

KVL 2050, PUKKILA LÄPIAJETTAVA, ITÄPELLONTIELLÄ JA
YLITALONKADULLA EI LÄPIAJOA


